
 

Dokumentas1 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NEKILNOJAMOJO IR KILNOJAMOJO TURTO IR VERSLO VERTINTOJO 

ASISTENTO, VERTINTOJO IR VERTINTOJO EKSPERTO KVALIFIKACIJOS 

EGZAMINŲ KOMISIJŲ PATVIRTINIMO 
 

2016 m. birželio 28 d. Nr. 1K-262 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos turto ir verslo vertinimo pagrindų įstatymo 9 

straipsnio 9 ir 10 dalimis: 

t v i r t i n u: 

1. Nekilnojamojo turto vertintojo asistento, vertintojo ir vertintojo eksperto 

kvalifikacijos egzamino komisiją: 

Živilė Turevičienė – Finansų ministerijos Įstaigų veiklos priežiūros skyriaus vedėja 

(pirmininkė); 

Rolandas Bareika – uždarosios akcinės bendrovės korporacijos „Matininkai“ vyriausiasis 

vertintojas; 

dr. Saulius Raslanas – Vilniaus Gedimino technikos universiteto Statybos fakulteto Statybos 

ekonomikos ir nekilnojamojo turto vadybos katedros profesorius, UAB „Išmaniosios 

personalizuotos technologijos“ vadovas; 

Vitalijus Stacevičius – Alliance valuations, UAB vadovas, Lietuvos turto vertintojų 

asociacijos valdybos narys; 

Kristina Šanturova – uždarosios akcinės bendrovės „Dzūkas“ teisininkė, projektų vadovė, 

UAB „Jungtinis verslas“ turto vertintoja, Kauno kolegijos verslo vadybos katedros lektorė, Lietuvos 

turto vertintojų asociacijos narė. 

2. Kilnojamojo turto vertintojo asistento, vertintojo ir vertintojo eksperto kvalifikacijos 

egzamino komisiją: 

Lina Frejutė – Finansų ministerijos Įstaigų veiklos priežiūros skyriaus vedėjo pavaduotoja 

(pirmininkė); 

Jonas Akelis – J. Akelio įmonės „VERTONA“ savininkas, Lietuvos turto vertintojų 

asociacijos Kelių transporto priemonių vertinimo komisijos pirmininkas; 

Arvydas Bagdonavičius – Vilniaus Gedimino technikos universiteto Išmaniųjų pastatų 

technologijų mokslo instituto tyrėjas, valstybės įmonės „Registrų centras“ direktoriaus 

pavaduotojas turto vertinimui; 



 

 

2 

Gintautas Tamašauskas – uždarosios akcinės bendrovės „Latmas“ direktoriaus pavaduotojas 

turto vertinimui, Lietuvos turtą ir verslą vertinančių įmonių asociacijos Įmonių atestavimo ir 

priežiūros komisijos narys, Lietuvos turto vertintojų asociacijos Nekilnojamojo ir kilnojamojo turto 

vertinimo komisijos narys; 

Liudmila Voišnienė – uždarosios akcinės bendrovės „OBER-HAUS nekilnojamas turtas“ 

vertintoja ekspertė. 

3. Verslo vertintojo asistento, vertintojo ir vertintojo eksperto kvalifikacijos egzamino 

komisiją: 

Lina Frejutė – Finansų ministerijos Įstaigų veiklos priežiūros skyriaus vedėjo pavaduotoja 

(pirmininkė); 

Jurgita Banytė – UAB „Resolution Valuations“ Verslo vertinimo skyriaus Baltijos šalims 

vadovė, Lietuvos turto vertintojų asociacijos Verslo vertinimo komisijos narė, teismo ekspertė; 

Tomas Brazionis – UAB „Inreal“ Vilniaus biuro Turto vertinimo skyriaus vadovas; 

dr. Birutė Galinienė – Vilniaus universiteto Ekonomikos fakulteto Ekonominės politikos 

katedros profesorė; 

Tauras Antanas Tupinis – UAB „Jungtinis verslas“ vertintojas, Lietuvos turto vertintojų 

asociacijos viceprezidentas, valdybos narys.  

 

 

 

Finansų ministrė         Rasa Budbergytė  


